
 
PORTARIA Nº 15.168, DE 25/06/2018.   
 
 
RETIFICA MATRÍCULA NA PORTARIA Nº 15.112, 
DE 05/06/2018. 

 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS. 
 

 
RESOLVE: 

 
 

Art. 1º Retificar no Artigo 1º da Portaria nº 15.112, de 05/06/2018, que 
nomeou Servidores para comporem a COMISSÃO PERMANENTE DE INVENTÁRIO 
FÍSICO DE BENS IMÓVEIS do Município de Aracruz, conforme Ofício Nº 0016/2018-
SEMSU - Presidente da Comissão, a saber: 

 
Onde se lê: 
 

Secretaria Matrícula Nome Função 
SEMDS 21852 Gilvan Ribeiro Souza Membro 

 
Leia-se: 
 

Secretaria Matrícula Nome Função 
SEMDS 31073 Gilvan Ribeiro Souza Membro 

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo 

seus efeitos na data de 05/06/2018. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 25 de Junho de 2018. 

 
 
 

JONES CAVAGLIERI 
Prefeito Municipal 

 
 
 
 


